
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11.04.2023 № 166-п 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 27.03.2023 №149-п «Об организации оказания 

муниципальных услуг в социальной сфере при формировании 

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в 

социальной сфере на территории Приволжского муниципального района» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О 

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении 

общих требований к принятию решений органами государственной власти 

субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об 

организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной 

сфере», Уставом администрации Приволжского муниципального района, 

администрация                Приволжского                муниципального           района      

 п о с т а н о в л я е т :   

          1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации 

Приволжского муниципального района от 27.03.2023 №149-п «Об организации 

оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании 

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в 

социальной сфере на территории Приволжского муниципального района» 

изложив его в новой редакции: 

         «2. Определить муниципальное казённое учреждение отдел образования 

администрации Приволжского муниципального района уполномоченным 

органом, утверждающим муниципальный социальный заказ на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере».   

   2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и 

разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района в сети 

«Интернет». 



2 
 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Приволжского муниципального района по 

социальным вопросам Соловьеву Э.А. 

  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023. 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                                 И.В. Мельникова 


